
UCHWAŁA Nr 135/193/2023 

ZARZĄDU POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo – 

Wychowawczych w Wydrznie 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526)  

 

 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Izabeli Przanowskiej – Dyrektorowi Centrum Obsługi 

Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych w Wydrznie do podejmowania w imieniu i na rzecz 

Mocodawcy – Powiatu Grudziądzkiego wszelkich czynności faktycznych i prawnych niezbędnych  

do złożenia wniosku o dofinansowanie z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków oraz wniosków  

i  oświadczeń składanych w imieniu Powiatu Grudziądzkiego do Banku Gospodarstwa Krajowego  

w związku z postępowaniem dotyczącym przyznania dofinansowania z ww. Programu, zgodnie  

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grudziądzkiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 

Wicestarosta 

/-/ Marcin Dziadzio 

 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 

 

Członek Zarządu 

/-/ Barbara Dobek 

 



Uzasadnienie 

 
Zgodnie z art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, Zarząd 

Powiatu może upoważnić pracowników starostwa, kierowników powiatowych służb, inspekcji i straży 

oraz jednostek organizacyjnych powiatu do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem 

bieżącej działalności powiatu. 

W związku możliwością aplikowania o środki finansowe w ramach Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków konieczne jest udzielenie pełnomocnictwa Dyrektorowi Centrum Obsługi Placówek 

Opiekuńczo – Wychowawczych w Wydrznie. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 


